

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE



## Turizm geliri 2023'te 54 milyar 315 milyon dolara yükseldi

Türkiye'nin turizm geliri, 2023'te bir önceki yıla göre yüzde 16,9 artarak 54 milyar 315 milyon 542 bin dolara yükselirken, bu dönemde ülkeden çıkış yapan ziyaretçi sayısı 57 milyon 77 bin 440 kişi oldu.

## Cappadox Festivali mayısta geri dönüyor



Türkiye'nin ilk destinasyon festivali Cappadox, uzun bir aradan sonra 23-26 Mayıs tarihleri arasında tekrar yapılacaktır.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

VATANDAŞLAR DOLANDIRICILIK KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ ■ 7'DE

NEVŞEHİR KIZILAY 'DAN GAZZE'YE YARDIM TIRI ■ 2'DE

KOZAKLI'NIN EĞİTİMİ MASAYA YATIRILDI ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muskarara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4174 • 1 Şubat 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212

0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"

www.kapadokyaemlak.com

# Kemikkıran'dan "adaylar belli oldu"

## açıklaması

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, belediye başkan adaylarının belli olduğu yönündeki haberleri yalanladı.

## İYİ Parti'nin Avanos adayı Aker oldu



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



## CHP seçim ziyaretlerini sürdürüyor

CHP heyeti seçim çalışmalarını kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Arı, esnaf ziyaretlerine devam ediyor

İYİ Parti Nevşehir Belediyesi başkan adayı Rasim Arı, seçim çalışmaları kapsamında esnaf ziyaretlerine devam ediyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Nevşehir'deki işletmelere kızartma yağı denetimi

Tarım ve Orman Bakanlığı talimatıyla 81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan hızlı, çabuk yemek olarak bilinen fast food tarzı toplu tüketim işletmelerinde kullanılan kızartma yağı denetimleri, Nevşehir'de de devam ediyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@Muskarahaber

Muskarara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Kemikkıran'dan “adaylar belli oldu” açıklaması

**AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, belediye başkan adaylarının belli olduğu yönündeki haberleri yalanladı.**

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, başkan adaylarını belirleme süreciyle ilgili açıklama yaptı. Sosyal medya hesabından “adaylar belli oldu” şeklindeki haberleri yalanlayan Kemikkıran, sürecin devam ettiğini söyledi. Kemikkıran, “31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri için Nevşehir ilçe ve belde belediyeleri ile ilgili aday belirleme çalışmaları yoğun bir şekilde devam etmektedir. Nevşehir adaylarının belli olduğu yönündeki ifadeler ve haberler gerçeği yansıtmamaktadır.” dedi.

Resmi açıklama dışındaki açıklamalara itibar edilmemesini isteyen Kemikkıran, “Aday belirleme süreci AK Parti Genel Merkezimizce yürütülmekte olup henüz isimler üzerinde değerlendirme süreci devam etmektedir. AK Parti Genel Merkezimiz tarafından resmi açıklama yapılmadan kamuoyundaki söylentilere itibar edilmemesini rica ederiz. Adaylarla ilgili resmi açıklama önümüzdeki günlerde yapılacaktır. Kamuoyunun bilgisine sunarım.” ifadelerini kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Nevşehir Kızılay 'dan Gazze'ye yardım tiri Şahinler Gıda Un Fabrikası A.Ş. Gazze'ye gönderilmek üzere Türk Kızılay'ı Nevşehir İl Merkezi'ne 1000 çuval un bağışladı.

Türk Kızılayı Nevşehir İl Merkezi tarafından Gazze'ye gönderilmek üzere Şahinler Gıda Un Fabrikası A.Ş.'nin başışı olan 1000 çuval un, Gazze için hazırlanan Türk Kızılay'ının 6. Yardım Gemisine yüklenmek üzere limana hareket etti. Türk Kızılay'ı Nevşehir İl Başkanı Ercan Civelek yaptığı açıklamasında Gazze'ye yapılan hava saldırılar sonucu Filistin halkının temel ihtiyaç malzemesi daha da artarak devam ettiğini söyledi. Civelek, ihtiyaçların karşılanmasına destek

olmak ve Filistin halkının yaralarını sarmak için yardım emanetlerini Gazze'ye ulaştırmak üzere Türk Kızılay olarak teslim eden başışçı Şahinler Un fabrikası anonim Şirketi sahiplerine teşekkür etti. Ayrıca Civelek, “Türk Kızılay'ı olarak bizler her zaman vatandaşlarımızın duaları, maddi ve manevi desteğiyle, dünyanın neresinde olursa olsun mazlumların yanındayız ve bundan sonrada olmaya devam edeceğiz.” diye konuştu. HABER: MERKEZİ



## NEVÜ'de “Sen İstanbul'dan Daha Güzelsin” tiyatro oyunu sahnelendi

**Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Adana Devlet Tiyatrosu tarafından “Sen İstanbul'dan Daha Güzelsin” adlı tiyatro oyunu, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahnelendi.**

NEVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında 2023-2024 eğitim- öğretim yılının beşinci tiyatro gösterimi olan “Sen İstanbul'dan Daha Güzelsin” adlı tiyatro oyunu, tiyatro severlerle buluşturuldu. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda Murat Mahmutyazıcıoğlu'nun yazdığı ve Murat Aslan'ın yönettiği

tiyatro oyununa; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, protokol üyeleri, NEVÜ akademik ve idari personeli, öğrenciler ile tiyatro severler izleyici olarak katıldı. Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, tiyatro sever katılımcılar tarafından beğeniyle izlenen tiyatro sonunda tiyatro ekibini tebrik etti. HABER: MERKEZİ




**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
YIL: 13 • SAYI: 4174 • Tarih: 1 Şubat 2024 Perşembe

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
BAYRAM EKİCİ

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
HİLAL GÖKTAŞ

**SAYFA EDITÖRÜ**  
SEZER ALTUNOK

**MUHABİRLER**  
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
YASEMİN EKİCİ

**UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ**  
25969-92279-76737

**YÖNETİM YERİ**  
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

**BASKI VE MİZAMPAJ**  
SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

**ABONELİK ÜCRETİ:** Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

**NOT:** Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

**MUSKARA HABER** gazetesi,  
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:17  
 SABAH : 07:41  
 ÖĞLE : 13:00

 İKİNDİ : 15:44  
 AKŞAM : 18:09  
 YATSI : 19:28

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 2  
 GECE -8

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Cappadox Festivali mayısta geri dönüyor

Türkiye'nin ilk destinasyon festivali Cappadox, uzun bir aradan sonra 23-26 Mayıs tarihleri arasında tekrar yapılacaktır.

En eski yerleşimlere ev sahipliği yapmış olan Kapadokya'da ilham veren, rutini kıran, zihin açıcı ve özgün deneyimler sunan Türkiye'nin ilk destinasyon festivali Cappadox, 5. edisyonu ile Volkswagen ana sponsorluğunda, Yapı Kredi ve +1 katkılarıyla, Uçhisar-Göreme'yi merkezine alan ve çevredeki vadilere yayılan geniş bir coğrafyada 23-26 Mayıs tarihleri arasında dönüyor. İlk 2015'te

'Kapadokya Çarpması' başlığı altında gerçekleşen Cappadox, 2016'da 'Gelin Bahçemizi Ekelim', 2017'de 'Dünyadan Çıkış Yolları' ve 2018'de ise 'Sessizlik' temasıyla izleyicilerle buluştu. Yerel ve ulusal sanatçıları, tüm dünyadan katılımcılarıyla buluşturmaya hazırlanan disiplinlerarası kültür festivali Cappadox'un yeni programı ilerleyen günlerde açıklanacak. HABER MERKEZİ

## İYİ Parti'nin Avanos adayı Aker oldu İYİ Parti Avanos Belediyesi başkan adayı İlçe Başkanı Gökçen Aker oldu.

İYİ Parti, 31 Mart'ta yapılacak seçimler için Avanos Belediyesi başkan adayını belirledi. İYİ Parti, Avanos'ta İlçe Başkanı

Gökçen Aker'i aday gösterdi.  
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



# Araştırma Enstitüsü, yeraltı deposunda tarımın geleceğini şekillendiriyor

Patates Araştırma Enstitüsünün Ortahisar kasabasında bulunan yeraltı kaya oyma deposunda çalışmalar devam ediyor.

Patates Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Ürgüp'ün Ortahisar kasabasında bulunan yeraltı kaya oyma deposunda Ar-Ge ve diğer çalışmalarını sürdürüyor. Enstitü Müdürlüğü, Nevşehir'in önemli

tarım ürünlerinden olan patatesin araştırma ve geliştirme çalışmalarını desteklemek amacıyla Ortahisar kasabasındaki yeraltı kaya oyma deposunu aktif olarak kullanıyor.

Patates üretiminde kalite, verimlilik ve depolama konularında enstitüde elde edilen veriler, bölgedeki çiftçilere daha etkili tarım uygulamaları konusunda rehberlik sağlıyor.

Enstitünün kentte tarımın gelişimine katkıda bulunmak amacıyla depoda yaptığı çalışmalar devam ediyor.

HABER: YASEMİN EKİCİ





# Nevşehir'deki işletmelere kızartma yağı denetimi

Tarım ve Orman Bakanlığı talimatıyla 81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan hızlı, çabuk yemek olarak bilinen fast food tarzı toplu tüketim işletmelerinde kullanılan kızartma yağı denetimleri, Nevşehir'de de devam ediyor.

Yemeklerde kullanılan yağlara yönelik başlatılan denetimlerde Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü kontrol görevlileri tarafından kentte bulunan fast food restoranlarından numune alındı. 10 gün boyunca devam edecek olan denetimlerde, toplu tüketim yerlerinde kızartmalarda kullanılan katı ve sıvı yağlar incelenecek. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş,

tarladan sofraya kadar gıdanın her adımını kontrol altında tutmak ve güvenilir gıdayı vatandaşlara sunmak amacıyla, rutin olarak yıl boyunca yapılan risk esaslı denetim ve kontrollere ilaveten farklılığı artırmak için toplu tüketim yerlerinde kızartmada kullanılmakta olan katı ve sıvı yağlara ilişkin denetim yapıldığını bildirdi. HABER: HİLAL EKİCİ



## Organik tarım desteği için başvuruların son günü 23 Şubat

### 2023 yılı Bitkisel Üretime Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ kapsamında organik tarım desteği müracaatları devam ediyor.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 2023 Yılı Bitkisel Üretime Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ kapsamında Organik Tarım Desteği müracaatlarının devam ettiğini belirtti. Ayrıca Müdür Memiş, bitkisel üretim

destek programı kapsamında, organik tarım desteği için üreticilerin, son başvuru tarihi olan 23 Şubat tarihinden önce İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine başvuru yapmalarını uyarısında bulundu. HABER:SEZER ALTUNOK



**Ali İhsan Tosun**  
Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



"... Develere çöl gemileri derler bilirsin, bu mübarek hayvan üç hafta hiç yemeden içmeden, aç susuz çölde yürür de yürür de yürür; o kadar dayanıklıdır yani. Ama bunların çölde çok sevdiği bir diken vardır. Gördükleri yerde o diken koparıp çiğnemeye başlar. Keskin diken devenin ağzında yaralar açar, o yaralardan kan akmaya başlar. Tuzlu kan dikenle karışınca bu tat devenin daha çok hoşuna gider. Böylece yedikçe kanar, kanadıkça yer, bir türlü kendi kanına doymaz ve engel olunmazsa kan kaybindan ölür deve..." (Huzursuzluk, Livaneli, s:46)

Fuat Yılmaz Abimizin "Türk'ün Hafıza Sorunu" adlı kitabından aldığımız öykü bir ironi olsa da bir geçeceği de ortaya koyuyor.

## EDEBALICE

### ORTADOĞU'DAKİ KAN

Ortadoğu'da petrol olduğu sürece, bu kan bitmez!..

Fuat Abi; Emperyalist güçlerin bu iştahını üç kısım da ele alıyor:

"BOP (Büyük Ortadoğu Projesi), Bizans Projesi (AB ülkeleri tarafından başarılı kılınmaya çalışılan) ve Siyonist Projesi'dir."

Her üçünün de ereği, Türk- İslam ülkelerini parçalamak, kolay yutulur lokma haline getirmek!..

Özellikle enerji kaynaklarına ulaşmak, sömürmek!..

İşte BOP proje, bu maksatla emperyalist devletler tarafından ortaya konmuştur.

Bizans projesi olarak nitelendirdiği AB ülkelerinin ereğinin ise; Anadolu'daki Türk varlığını ve kimliğinin ortadan kaldırılmak, Türkleri Anadolu'dan sürerek Orta Asya'ya geri göndermektir. Bu da gösteriyor ki Bizans düşüncesi AB nezdinde hala devam etmektedir.

Siyonist İsrail Projesi ise; kendi yazdıkları Tevat'ın bir bölümü olan Talmut'taki Nil ile Fırat Nehri arasında kalan, "Vaad Edilmiş Kutsal Topraklar" olarak

nitelendirdikleri bölgeyi tamamen "İsrail Toprağı" haline getirmektedir.

Bölgede en büyük engel Türkiye'dir. Bu yüzden Türkiye'nin başına Ermeni, PKK/YPG terör örgütlerini bela etmişlerdir. Yunanistan'a üsler kurarak hem bölgenin denetimini ele geçirmişler, hem Türkiye'ye gözdağı vermektedirler.

Bugün Türkiye, İran, Irak üçgeninde bir Kürt devlet kurarak; Doğu'da Ermeni devleti kurarak işlerini kolaylaştırmayı düşünüyorlar.

Gerçekten de "30 yılda, 50 yılda ancak gerçekleştirilebilirler" öngörüsünde bulunduğumuz Filistin'de iki yılda Filistin'i bitirme noktasına getirdiler. Dördüncü haritayı da yayınladılar.

Beşinci, yedinci haritayı düşünmek ister misiniz?

Doğrusu ben istememem!..

Peki ya Talmut'ta yazdıkları "Nil'den Fırat'a..." ile yetineceklerini düşünüyor musunuz?

Ya "Anadolu'nun tamamı..." derlerse!..

@ @ @

Bugün İsrail'le komşu olduğumuz

biliyor musunuz?

Amerika, Irak'ı işgal etti, petrol için!..

Amerika yanın çekilip gittiğinde, kimin lehine çekilecek?

Elbette "Büyük İsrail" için!..

Çünkü dünyayı yöneten Amerika'daki büyük Yahudi şirketleri böyle istiyor.

Siyonist İsrail böyle istiyor!..

Evanjelistler böyle istiyor, (haşa) Tanrı'yı kıyamete zorlamak için!..

Rusya Suriye'yi!..

Bin yıllık rüyası, sıcak denizlere inmek ve petrole konmak için!..

@ @ @

Çözüm; toplumsal sorunlarımızı gözlemek!..

Bilim ve teknolojiye önem vererek gelişmiş ülke haline gelmek!..

Kendimize yeter hale gelmek!..

Sonra!.. Sonra en önemlisi Türk İslam ülkelerinin aklını başına alarak "birlik içinde hareket etmelerini" sağlamak!..

Aksi halde "yarın çok geç" olabilir!..

Bu hatanın dönüşü olmaz!..

[www.alihsantosun38@hotmail.com](mailto:www.alihsantosun38@hotmail.com)



# Trafik idari para cezalarının indirimli ödeme süresi uzatıldı

Trafik idari para cezalarının yüzde 25 indirimli ödenmesine imkan tanıyan süre, 15 günden bir aya çıkarıldı.

İçişleri Bakanlığının "Trafik İdari Para Cezası Karar Tutanağının Düzenlenmesinde, Tahsilinde ve Takibinde Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, trafik idari para cezasının yüzde 25 indirimli ödenebildiği süre, cezanın tebliğ tarihinden itibaren 15 günden bir aya uzatıldı.  
AA

## Arı, esnaf ziyaretlerine devam ediyor

İYİ Parti Nevşehir Belediyesi başkan adayı Rasim Arı, seçim çalışmaları kapsamında esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

Yaptığı ziyaretlerde esnaflarla sohbet eden Arı, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Hepinizin bildiği üzere ülkemiz yeni bir seçim atmosferine girdi. İnşallah 2 ay sonra mahalli idareler seçimlerini yapacağız. Nevşehir benim sevdam. Bireysel istikbalim için

sizlerden vazgeçmeyeceğim. Esnaf kardeşlerimle hasbihal edip görüş alışverişinde bulunuyorum. Her ziyaret ettiğim esnaf kardeşlerimden güler yüz ve dua alıyorum. Yeni dönem için tavsiyelerini alıyorum." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



# Acıgöl HEM'de üretilen seramikler evleri renklendiriyor

Acıgöl Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) seramik şekillendirme kursunda üretilen dekoratif ürünler ve kullanılabilir mutfak gereçleri evleri renklendiriyor.

Acıgöl HEM seramik şekillendirme kursunda kursiyerler tarafından doğal formlardan esinlenilerek oluşturulan tasarımlar, dekoratif ürünlere

ve kullanılabilir ev ve mutfak gereçlerine dönüştürülüyor. Hammaddesi kil olan elle kalıpta biçimlendirilmiş, fırınlanmış her türlü obje ya da inorganik malzemelerin oluşturduğu

bileşimlerin çeşitli yöntemlerle şekil verilip kurutulduktan sonra dayanıklılık kazanıncaya kadar pişirilmesi sanatı olan seramik sanatı Acıgöllü kadınlar tarafından yoğun ilgi gördü. Kursiyerler, öğretici

Hatice Üstündağ eşliğinde yoğurma, çimdikleme ve sıvama yöntemleriyle plastik çamuru şekillendirerek, çeşitli tekniklerle seramik mamul üretiyor. Üretim sonrası sırlama ve pişirme yapan kursiyerler, kurs süresi boyunca en çok kullanılan tekniklerle doğada var olan formlardan esinlenerek hem dekoratif hem de ev ve mutfakta kullanılan kesme tahtası, kaşıklik, seramik kupa, çiçek saksısı, peçetelik, sunum tahtası, kesme bıçağı gibi gereçlerin üretimini yapıyor. HABER: SEZER ALTUNOK



### ZAYI

A002101- A002150 seri nolu 1. cilt  
A002151 - A002200 seri nolu Perakende  
Satış Fişinin 2. cildi kaybolmuştur.  
Son kullanılan yaprak: A 002176

### HÜKÜMSÜZDÜR

Batuhan GÖRAL  
T.C. Kimlik No: 43855792362



# Doğal gaz menfezleri hayati önem taşıyor

**Makine Mühendisleri Odası Nevşehir İl Temsilcisi Avni Duru, doğal gazın tahliyesi için camlarda açılan menfezlerin hayati önem taşıdığını, bu nedenle de kapatılmaması gerektiğini söyledi.**

Evlerde yaşanabilecek doğal gaz sızıntılarına karşı camlara açılan menfezlere ilişkin konuşan İl Temsilcisi Avni Duru, "Kombilerde genellikle havasını dışarıdan alan ve gazını dışarıya atan cihazlar tercih ediliyor." dedi. Özellikle ev tipi kombilerde konfor sıcaklığının belirlenmesi gerektiğini belirten

Duru, "Aşırı ısıtılmaması gerekiyor. Oda termostadı ve termostatik radyatör vanasının kullanılması kesinlikle gözle görülür tasarruf ettirmekte ve her oda için ayrı ayrı sıcaklık tespit edilip, o sıcaklığa göre işlem sağlanabilmektedir." diye konuştu. İHA

## CHP seçim ziyaretlerini sürdürüyor

**CHP heyeti seçim çalışmalarını kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor.** CHP İl Başkanı Bülent Yumuş, beraberinde Nevşehir Belediyesi başkan adayı Mehmet Bilgin ve parti yöneticileriyle birlikte seçim ziyaretlerini sürdürüyor. Yumuş başkanlığındaki heyet, Muhtarlar Derneği Başkanı

Hüseyin Altınışık ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Ergin'i ziyaret etti. Başkan adayı Bilgin, ziyaretlerde Nevşehir'e yapılması gereken projelerinden bahsetti. Altınışık ve Ergin de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, CHP heyetine teşekkür etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



# Gülşehir, Hacıbektas ve Avanos'ta eğitim değerlendirme toplantısı yapıldı

**Gülşehir, Hacıbektas ve Avanos'ta İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında ilçe milli eğitim müdürleri ve okul müdürlerinin katılımıyla değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.**

**G**ündem maddelerinden 2023- 2024 eğitim öğretim yılı 1. dönem değerlendirmesi, Milli Eğitim Bakanlık tarafından uygulanan projeler ile ilgili yapılan çalışmalar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından uygulanan projeler ile ilgili yapılan çalışmalar, sosyal-sportif ve kültürel faaliyetlerle ilgili çalışmalar, müfredat ve mevzuat değişikliklerinin paylaşımı ve duyurulması ile ilgili çalışmalar, akademik başarıların artırılması ile ilgili çalışmalar, ölçme-değerlendirme, rehberlik hizmetleri, sınav kaygısı-etkili ve verimli çalışma, dezavantajlı öğrenciler, başarının izlenmesi ve değerlendirilmesi, yönlendirme ve meslek tanıtımları, hayat

boyu öğrenme faaliyetleri, etkili ve verimli iletişim, kurum iklimi ve kurum kültürü, devamsız öğrencilerin takibi, işletmelere gönderilen öğrencilerin izlenmesi konuları görüldü. İlçe Milli Eğitim Müdürleri tarafından ilçelerin eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili sunumlar yapıldı. Her ilçenin eğitim alanındaki çalışmalar veriler üzerinden değerlendirilerek okulların LGS, TYT ve AYT verileri ayrı ayrı ele alınıp akademik başarının artırılması için yapılacak çalışmalar konusunda kararlar alındı. İl Müdürü Yazıcı, gündem konularının takip edilmesi, il milli eğitim müdürlüğü ile ilçeler arasında iletişim ve eşgüdümün en üst seviyede tutularak

koordinasyonun sağlanmasının öneminden, planlama, uygulama, kontrol ve önlem alma döngüsü doğrultusunda çalışılarak tüm eğitim camiası olarak eğitime odaklanılması ve Türkiye Yüzyılı için çocuklar, Türkiye ve Nevşehir için üst

düzeyde bir sinerji oluşturulmasının önemini ve gerekliliğini vurgulayarak emek ve gayretlerinden dolayı toplantıya katılan yöneticilere teşekkür etti.

HABER MERKEZİ

## Kozaklı'nın eğitimi masaya yatırıldı

**Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan başkanlığında yapılan toplantı ile Kozaklı'nın eğitimi değerlendirildi.** Kaymakam Gürkan başkanlığında okul ve şube müdürleri ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Aşkar'ın katılımı ile Kozaklı'daki birinci eğitim dönemi masaya yatırıldı. Okulların ayrı ayrı başarı istatistiklerinin değerlendirildiği toplantıda ikinci dönem yapılacak

faaliyetlerde konuşuldu. Gürkan, gençlerin sınav başarısı kadar ahlaki seviyesinin ve milli şuur sahibi olmasının da mühim olduğunu ifade etti. Kozaklı'da devletine sadık, milletine aşık bir neslin yetişmesini gaye edindiklerini belirten Kaymakam Gürkan, yapılan faaliyetlerden dolayı milli eğitim müdürlüğüne teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ





# Turizm geliri 2023'te 54 milyar 315 milyon dolara yükseldi

**Türkiye'nin turizm geliri, 2023'te bir önceki yıla göre yüzde 16,9 artarak 54 milyar 315 milyon 542 bin dolara yükselirken, bu dönemde ülkeden çıkış yapan ziyaretçi sayısı 57 milyon 77 bin 440 kişi oldu.**

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılının 4. çeyreğine ve yılın geneline ilişkin turizm istatistiklerini açıkladı. Buna göre, turizm geliri, geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 16,9 artarak 54 milyar 315 milyon 542 bin dolara çıktı. Geçen yılki gelirin 41 milyar 61 milyon 408 bin dolarnı kişisel harcamalar, 13 milyar 254 milyon 134 bin dolarnı ise paket tur harcamaları oluşturdu. Türkiye'den çıkış yapan ziyaretçi sayısı, 2023'te bir önceki yıla göre yüzde 11,1 artarak 57 milyon 77 bin 440 kişiye yükseldi. Bunların yüzde 13,5'ini 7 milyon 730 bin 473 kişi ile yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu.

Bu dönemde kişi başına geceleme yapanların gecelik ortalama harcaması 99 dolar, yurt dışında ikamet eden vatandaşların gecelik ortalama harcaması ise 72 dolar oldu. Geçen yıl spor, eğitim, kültür harcaması yüzde 70,7, yeme-içme harcaması yüzde 33,2 ve konaklama harcaması yüzde 27 arttı. Ziyaretçilerin geliş amaçlarında birinci sırada yüzde 67,6 ile "gezi, eğlence, sportif ve kültürel faaliyetler" yer alırken yurt dışı ikametli vatandaşlar Türkiye'ye yüzde 67,4 ile en çok "akraba ve arkadaş ziyareti" amacıyla geldi.

## **TURİZM GİDERİ YÜZDE 65,3 ARTTI**

Geçen yıl turizm gideri, bir önceki yıla göre yüzde 65,3 artarak 7 milyar 68 milyon

901 bin dolara çıktı. Bunun 5 milyar 916 milyon 935 bin dolarnı kişisel, 1 milyar 151 milyon 967 bin dolarnı ise paket tur harcamaları oluşturdu.

Söz konusu yılda yurt dışını ziyaret eden vatandaş sayısı bir önceki yıla göre yüzde 52,3 artarak 11 milyon 67 bin 359 kişi oldu. Bunların kişi başı ortalama harcaması 639 dolar olarak gerçekleşti.

## **GEÇEN YILIN 4'ÜNCÜ ÇEYREĞİNDEKİ TURİZM GELİRİ**

Turizm geliri, geçen yılın 4'üncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 6,8 artarak 12 milyar 272 milyon 673 bin dolar oldu. Turizm gelirinin yüzde 15,2'si Türkiye'yi ziyaret eden yurt dışı ikametli vatandaşlardan elde edildi.

Seyahatlerini kişisel veya paket tur ile organize eden ziyaretçilerin bu çeyrekte yaptığı harcamaların 9 milyar 47 milyon 94 bin dolarnı kişisel harcamalar, 3 milyar 225 milyon 579 bin dolarnı ise paket tur harcamaları oluşturdu.

Geçen yılın 4'üncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre spor, eğitim, kültür harcaması yüzde 49,4, konaklama harcaması yüzde 14,3 ve yeme-içme harcaması yüzde 12,9 arttı.

Türkiye'den çıkış yapan ziyaretçi sayısı, söz konusu dönemde yüzde 4,1 artarak 12 milyon 472 bin 145 kişi oldu. Ziyaretçilerin yüzde 13,6'sını, 1 milyon 694 bin 536 kişiyle, yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu.

Aynı dönemde Türkiye'den çıkış yapan ziyaretçilerin gecelik ortalama harcaması 93 dolar oldu. Yurt dışında ikamet eden vatandaşların gecelik ortalama harcaması ise 64 dolar olarak kayıtlara geçti.

yüzde 70,4 ile en çok "akraba ve arkadaş ziyareti" amacıyla geldi.

Söz konusu çeyrekte, yurt dışını ziyaret eden vatandaş sayısı bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 26,3 artarak 3



## **ZİYARETÇİLER TÜRKİYE'YE EN ÇOK "GEZİ, EĞLENCE, SPORTİF VE KÜLTÜREL FAALİYETLER" İÇİN GELDİ**

Bu çeyrekte ziyaretçiler Türkiye'yi yüzde 63,6 ile en çok "gezi, eğlence, sportif ve kültürel faaliyetler" amacıyla ziyaret etti. İkinci sırada yüzde 22,4 ile "akraba ve arkadaş ziyareti", üçüncü sırada yüzde 6 ile "alışveriş" yer aldı.

Yurt dışı ikametli vatandaşlar ise Türkiye'ye

milyon 142 bin 263 kişi oldu.

Bu kişilerin turizm gideri, bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla yüzde 36 artarak 1 milyar 968 milyon 374 bin dolara çıktı. Bunun 1 milyar 664 milyon 310 bin dolarnı kişisel, 304 milyon 64 bin dolarnı ise paket tur harcamaları oluşturdu. Kişi başı ortalama harcaması 626 dolar olarak gerçekleşti.

AA

## **Vatandaşlar dolandırıcılık konusunda bilgilendirildi**

**İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ekipleri kapalı pazar yerinde pazar esnafı ve vatandaşları "İletişim Yoluyla Dolandırıcılık" ile ilgili bilgilendirdi.**

İl Emniyet Müdürlüğü toplum destekli polislik faaliyetleri kapsamında bilgilendirmelerine devam ediyor. Ekipler, bilgilendirme çalışmaları kapsamında kapalı pazar yerinde, pazar esnafı ve vatandaşlara yönelik "İletişim Yoluyla Dolandırıcılık" ile ilgili broşür

dağıttı. Ayrıca ekipler özellikle cep telefonlarına gelen kaynağı şüpheli mesaj ve aramalar konusunda bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerinde de bulunuldu.

HABER MERKEZİ



## **Toprak Koruma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi**

**Nevşehir'de 2024 yılının ilk Toprak Koruma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.** Toprak Koruma Kurulu Toplantısı, Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında valilik toplantı salonunda yapıldı. Toplantıda tarım arazilerinin korunması, toprakların verimli şekilde değerlendirilmesi amacıyla istişarede

bulunuldu. 2024 yılının ilk Toprak Koruma Kurulu Toplantısına Vali Fidan'ın yanı sıra Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ersin Erol, Çevre Şehircilik İl Müdürü Mustafa Solmaz, İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya ve ilgili kurumların yöneticileri katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



### **ZAYİ**

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### **HÜKÜMSÜZDÜR**

**DİDAR NAKSHBEND**  
Y. Kimlik No: 99579641516

### **ZAYİ**

22401 - 22450 seri nolu (kullanılmamış) fatura ve 22551 - 22600 seri nolu (kullanılmamış) fatura kaybolmuştur.

### **HÜKÜMSÜZDÜR**

**ABDULKADİR YİĞİT**  
T.C. Kimlik No: 33314141268



# Nevşehir Belediyespor 4 futbolcuyla yollarını ayırdı

TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor'da, 4 futbolcu ayrıldı.

Nevşehir Belediyespor, sosyal medya hesabı üzerinden paylaşımında bulunarak 4 futbolcu ile yollarını ayırdığını duyurdu. Açıklamaya göre, Nevşehir Belediyespor karşılıklı olarak 24 yaşında stoper Ömer Yıldırım, 23 yaşındaki sağ bek oyuncusu Berkay Tekin, 24 yaşındaki sol kanat oyuncusu Alparslan Demir ve 20 yaşındaki

sağ bek oyuncusu Ahmet Enes Akkan ile yollarını ayırdı. Açıklamada, "Profesyonel futbolcularımız ile karşılıklı olarak yollarımızı ayırmış bulunuyoruz. Futbolculara kulübümüze verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz." denildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Teknik Direktör Cezayir Bergama maçını değerlendirdi

Nevşehir Belediyespor Teknik Direktörü İbrahim Cezayir, takımının kendi evinde oynadığı Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş. karşılaşmasının ardından değerlendirmelerde bulundu.

Devre arasında birbirinden genç ve dinamik isimleri kadrosuna katan Nevşehir Belediyespor, Bergama Sportif Faaliyetler A. Ş. karşısında aldığı 2-1'lik galibiyetle taraftarlarını bu kez sevindirdi. Zorlu hava koşullarına rağmen oyuncularının iyi bir performans sergilediğini belirten Teknik Direktör Cezayir maçı şöyle değerlendirdi: "Öncelikle böylesine zor hava şartlarında gösterdikleri mücadele için oyuncularına teşekkür ediyorum. Bu zor hava koşullarında oynamak bizim için kolay olmadı. İlk yarı topa sahip

olup, rakibi kendi yarı alanına hapsettik. Yakaladığımız pozisyonları değerlendirmedik. İkinci yarı yarıya ilk çeyreğinde eksik yakalanmamız sonucunda 1-0 geriye düştük. 1-0'dan sonra formasyon ve oyuncu değişiklikleri ile riskler aldık. Son düdüğe kadar mücadeleden kopmadık. Son dakikalarda attığımız 2 golle hak ettiğimiz bir galibiyet aldık. Bu galibiyeti zorlu hava şartlarında bizi yalnız bırakmayan değerli Nevşehir halkına ve taraftarlarımıza armağan ediyoruz."

HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Nevşehir Belediyespor'a bir stoper daha

TFF 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor Metin Polat transferini duyurdu.

Kadrosunu gençleştirmek üzere transferlerini sürdüren Nevşehir Belediyespor sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Metin Polat'ı transfer ettiğini duyurdu.

21 yaşındaki stoper oyuncusu Metin Polat, bu sezon kırmızı beyazlı formayı terletecek. HABER: SEZER ALTUNOK



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr